
 

Zarządzenie Nr 0050/189/IX/2025 

Wójta Gminy Świerczów 

z dnia 02 lipca 2025 roku 

w sprawie wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę na okres  

do trzech lat 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r.  poz. 1465 z późn. zm.1) w związku z art. 35 ust.1, 1b i 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.2), Wójt 
Gminy Świerczów zarządza się co następuje: 

§ 1.1. Podaje    się    do    publicznej    wiadomości    wykaz    nieruchomości    położonych 
w Bąkowicach i Zbicy, stanowiącej własność Gminy Świerczów, przeznaczonej  
do dzierżawy. 

2. Ogłoszenie o przetargu dotyczące ww. nieruchomości stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie o przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy, w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 
internetowej Gminy Świerczów i w prasie lokalnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Inwestycji  
i Mienia Komunalnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                                                                                                               Wójt Gminy Świerczów 

                                                                                                                  mgr Barbara Bednarz 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907, 1940. 
2 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1222, 1717,1881. 


		2025-07-02T09:55:48+0200




